artística en  los cursos que se describen en el presente contrato, para la población afiliada y 
beneficiaria del subsidio familiar en el Departamento de Caldas categoría A, B, C.

10.000.000$           

BEDOYA LONDONO 
GERMAN ANTONIO

10233812

EL VENDEDOR, se compromete a realizar la entrega material a Confa de ciento sesenta y cinco 
(165) Mesas Caribe II de 72x72cm Marca Rimax Color Blanco y Seiscientos setenta (670) Silla Salsa 
Marca Rimax Color Blanco, junto con todos los accesorios que las componen de acuerdo a 
cotización No. 3382 presentada el día 06 de Marzo de 2019.

17.885.140$